
ZARZĄDZENIE NR 177/2020 
PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Inowrocławia na 2020 rok 

Na podstawie art. 260 ust. 1 pkt 4 i ust. 2 w zw. z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. 
poz. 284, 374, 568 i 695), art. 15zn pkt 5 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji  kryzysowych (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 374, 567, 568, 695, 875, 1086 i 1106) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIX/188/2019 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 
16 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Inowrocławia na 2020 rok, 
zmienionej uchwałami: nr XX/198/2020 z dnia 20 stycznia 2020 r., nr XXI/213/2020 z dnia 
24 lutego 2020 r.,  nr XXII/224/2020 z 30 marca 2020 r., nr XXIII/238/2020 z dnia 
30 kwietnia 2020 r., nr XXIV/243/2020 z dnia 25 maja 2020 r. i nr XXV/257/2020 z dnia 
19 czerwca 2020 r. oraz zarządzeniami: nr 62/2020 z dnia 3 lutego 2020 r., nr 94/2020 z dnia 
28 lutego 2020 r., nr 113/2020 z dnia 19 marca 2020 r., nr 118/2020 z dnia 31 marca 2020 r., 
124/2020 z dnia 9 kwietnia 2020 r., nr 128/2020 z dnia 20 kwietnia 2020 r., nr 132/2020 
z dnia 30 kwietnia 2020 r., nr 138/2020 z dnia 7 maja 2020 r., nr 152/2020 z dnia 25 maja 
2020 r. i nr 157/2020 z dnia 29 maja 2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 2 - planie dochodów budżetowych na 2020 rok, o którym mowa 
w § 2 ww. uchwały, wprowadza się zmiany w brzmieniu ustalonym w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

2) w załączniku nr 3 - planie wydatków budżetowych na 2020 rok, o którym mowa 
w § 3 ww. uchwały, wprowadza się zmiany w brzmieniu ustalonym w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia; 

2) w załączniku nr 6 - planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 
zleconych w 2020 roku, o którym mowa w § 12 ww. uchwały, wprowadza się zmiany 
w brzmieniu ustalonym w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
  
 Prezydent Miasta Inowrocławia 

 
 

Ryszard Brejza 

Id: 2796C913-B1CA-4711-869D-26CA6B65E10F. Podpisany Strona 1 z 12



236 906,00

225 816,00

225 816,002010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

130 596,00 0,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 130 596,00 0,00

130 596,00RAZEM DOCHODY 0,00 362 552 676,17

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

130 596,00 0,00

stanowiący korektę załącznika nr 2 do
uchwały nr XIX/188/2019 Rady Miejskiej
Inowrocławia z dnia 16 grudnia 2019 r.

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2020 ROK MIASTA INOWROCŁAWIA

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 177/2020

Prezydenta Miasta Inowrocławia

z dnia 30 czerwca 2020 r.

Id: 2796C913-B1CA-4711-869D-26CA6B65E10F. Podpisany Strona 2 z 12



236 906,00

225 816,00

123 200,00

29 330,00

5 791,00

0,00

43 380,00

13 645,00

10 470,00

0,00

3 985 636,73

2 929 901,00

50 000,00

64 000,00

8 000,00

633 585,73

4 000,00

455 837,24

66 517,00

2 418 785,51

2 418 785,51

2 418 785,51

92 839 558,70

49 943 598,82

31 976 062,00

50 200,00

748 689,90

228 210,00

1 472 975,95

243 616,00

552 064,00

67 730,00

2 032 380,00

62 408,00

1 167 618,08

697 724,00

101 942,00

18 909,00

39 633,82

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2020 ROK MIASTA INOWROCŁAWIA

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 550,00

0,00 1 290,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 70 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 200,00

Plan po zmianachNazwa Zwiększenie Zmniejszenie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

135 111,00 4 515,00

4210

4240

4260 Zakup energii 2 000,00 0,00

Zakup usług remontowych 0,00 3 610,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 135 111,00 4 515,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 123 200,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

0,00 2 000,00

0,00 59 098,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 40 640,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 2 920,00

247,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

0,00 75,00

stanowiący korektę załącznika nr 3 do
uchwały nr XIX/188/2019 Rady Miejskiej
Inowrocławia z dnia 16 grudnia 2019 r.
z dnia 2020-06-30

4300

4270

4360

4440

4520

80103

4010

4110

4120

4210

75421

4700

3020

4210

4300

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

11 600,00 0,00

0,00 1 120,00

Zakup usług pozostałych 64,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 0,00 400,00

Dział Rozdział

75107

3030

4010

4110

4120

4170

4210

4300

4410

75416

3020

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 25 177,00 14 500,00

Straż gminna (miejska) 12 000,00 12 000,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 10 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 000,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 2 000,00

Zarządzanie kryzysowe 13 177,00 2 500,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 2 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 13 177,00 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00 500,00

758 Różne rozliczenia 0,00 99 950,00

75818

4810

Rezerwy ogólne i celowe 0,00 99 950,00

Rezerwy 0,00 99 950,00

801 Oświata i wychowanie 497 026,41 497 026,41

80101 Szkoły podstawowe 67 890,00 78 650,00

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

39 500,00 0,00

3 400,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 990,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

0,00 7 568,00

0,00 1 650,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 250,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 177/2020

Prezydenta Miasta Inowrocławia

z dnia 30 czerwca 2020 r.

Id: 2796C913-B1CA-4711-869D-26CA6B65E10F. Podpisany Strona 3 z 12



2 000,00

1 000,00

35 410,00

24 973 029,03

9 245 000,00

1 580 800,00

5 172,00

89 515,37

142 194,85

4 250,00

0,00

2 500,00

19 540,80

29 610,00

2 480,00

308 134,00

308 134,00

2 520 381,91

1 793 000,00

285 000,00

128 064,40

5 000,00

1 250,00

33 910,00

0,00

0,00

300,00

3 907 146,00

898 000,00

152 300,00

17 400,00

20 000,00

15 000,00

9 135 882,34

3 745 352,87

700 768,00

87 306,00

496 768,52

43 678,65

453 089,87

29 135 018,78

3 956 145,26

3 955 331,26

11 580 232,00

8 231 402,00

85 000,00

106 580,00

8 000,00

34 000,00

3 160 373,36

3 160 373,36

9 920,00

15 000,0085215 Dodatki mieszkaniowe 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 15 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 74 273,00 0,00

852

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,01

Pomoc społeczna 104 273,00 15 000,00

85220

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 273,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 0,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki
interwencji kryzysowej

30 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 920,00853

85395 Pozostała działalność 9 920,00 9 920,00

Wynagrodzenia bezosobowe 9 920,00 0,004170

4120

4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

1 330,00 0,00

4210

4110

4170

4300

4360

4390

4410

4430

4520

4700

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup energii

0,00 3 000,00

0,00 1 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 2 990,00

184 000,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 67 800,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 1 172,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

1 100,00 0,00

1 030,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 250,00 0,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

Podróże służbowe krajowe

0,00 250,00

0,00 500,00

Różne opłaty i składki 0,00 178,40

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

0,00 530,00

0,00 520,00

Dowożenie uczniów do szkół 0,00 50 000,0080113

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 50 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 47 926,40 3 500,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

Zakup energii 0,00 5 000,00

119 858,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 116 960,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 568,00 0,00

4010

4110

Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 000,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 9 000,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

16,40 0,00

0,00 2 000,00

Zakup usług zdrowotnych 0,00 150,00

Zakup usług pozostałych

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

910,00 0,00

0,00 750,00

Podróże służbowe krajowe 0,00 300,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

0,00 300,00

5 000,00 303 800,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 263 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

0,00 32 700,00

0,00 3 100,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 0,00

4210

4270

4280

4300

4390

4410

4700

80149

4010

4110

4120

4240

4260

80150

4010

0,01

0,00

4240

4260

4440

80104

4010

Przedszkola

Wynagrodzenia osobowe pracowników

256 352,00 1 978,40

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

0,01

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

0,01

Id: 2796C913-B1CA-4711-869D-26CA6B65E10F. Podpisany Strona 4 z 12



97 778,40

84 090 285,00

24 556 253,00

1 071,00

790 264,72

1 419,00

43 423 738,43

15 576 000,00

1 200,00

14 794 100,00

1 780 000,00

1 780 000,00

10 683 996,95

2 264 432,34

4 777 834,69

1 600 000,00

1 806 081,66

1 732 771,66

RAZEM WYDATKI 973 326,41 842 730,41 375 501 463,07

90015

90004

4300

4260

90019

4300

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 9 920,00

855 Rodzina 919,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

919,00 919,00

3020

4010

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 429,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 490,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 919,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200 900,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 900,00 900,00

3020

4300

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 900,00 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00 900,00

Oczyszczanie miast i wsi 100 000,00 0,0090003

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 0,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 100 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska

Zakup usług pozostałych

100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

Zakup usług pozostałych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

0,00 100 000,00

0,00 100 000,00

Zakup energii 0,00 100 000,00

Id: 2796C913-B1CA-4711-869D-26CA6B65E10F. Podpisany Strona 5 z 12



Dotacje Wydatki bieżące
wynagrodzenia

i składki świadczenia majątkowe dotacje środki

od nich społeczne własne
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

010 23 204,18 23 204,18 23 204,18 454,98 0,00 0,00 23 204,18 0,00

01095 23 204,18 23 204,18 23 204,18 454,98 0,00 0,00 23 204,18 0,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 23 204,18 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowmików 380,54 380,54 380,54

4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne 65,15 65,15 65,15

4120 - Składki na fundusz pracy 9,29 9,29 9,29

4430 - Różne opłaty i składki 22 749,20 22 749,20

750 1 287 400,00 1 403 522,00 1 403 522,00 1 303 168,63 0,00 0,00 1 287 400,00 116 122,00

75011 1 287 400,00 1 403 522,00 1 403 522,00 1 303 168,63 0,00 0,00 1 287 400,00 116 122,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 1 287 400,00 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowmików 1 023 493,31 1 023 493,31 1 023 493,31

4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 60 880,90 60 880,90 60 880,90

4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne 184 321,86 184 321,86 184 321,86

4120 - Składki na fundusz pracy 28 136,44 28 136,44 28 136,44

4170 - Wynagrodzenia bezosobowe 6 336,12 6 336,12 6 336,12

4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 27 636,77 27 636,77

4260 - Zakup energii 25 344,44 25 344,44

4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług tel… 11 405,00 11 405,00

4410 - Podróze służbowe krajowe 1 267,22 1 267,22

4440 - Odpisy na zfśs 25 344,44 25 344,44

4510 - Opłaty na rzecz budżetu państwa 9 355,50 9 355,50

751 236 906,00 236 906,00 236 906,00 212 305,00 0,00 0,00 236 906,00 0,00

75101 10 604,00 10 604,00 10 604,00 10 604,00 0,00 0,00 10 604,00 0,00

stanowiący korektę załącznika nr 6 do uchwały nr
XIX/188/2019 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 16
grudnia 2019 r.

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ

ZADAŃ ZLECONYCH W 2020 ROKU 

MIASTA INOWROCŁAWIA

Klasyfikacja budżetowa dochodów Klasyfikacja budżetowa wydatków

z tego: Źródła finansowania
w tym: wydatków

Jednostka miary - zł

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Administracja publiczna

Urząd Wojewódzki

Urzędy naczelnych organów …

Urzędy naczelnych organów …

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 177/2020

Prezydenta Miasta Inowrocławia

z dnia 30 czerwca 2020 r.

Id: 2796C913-B1CA-4711-869D-26CA6B65E10F. Podpisany Strona 6 z 12



2010 - Dotacje celowe otrzymane… 10 604,00 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowmików 8 864,00 8 864,00 8 864,00

4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne 1 523,00 1 523,00 1 523,00

4120 - Składki na fundusz pracy 217,00 217,00 217,00

75107 225 816,00 225 816,00 225 816,00 201 701,00 0,00 0,00 225 816,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 225 816,00 3030 - Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 123 200,00 123 200,00 123 200,00 225 816,00

4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 330,00 29 330,00 29 330,00 225 816,00

4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne 5 791,00 5 791,00 5 791,00

4120 - Składki na fundusz pracy 0,00 0,00 0,00

4170 - Wynagrodzenia bezosobowe 43 380,00 43 380,00 43 380,00

4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 13 645,00 13 645,00

4300 - Zakup uslug pozostałych 10 470,00 10 470,00

4410 - Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00

75108 486,00 486,00 486,00 0,00 0,00 0,00 486,00 0,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 486,00 4260 - Zakup energii 390,09 390,09

4300 - Zakup usług pozostałych 95,91 95,91

754 227,24 227,24 0,00 0,00 0,00 0,00 227,24 0,00

75421 227,24 227,24 0,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 227,24 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 227,24 227,24

801 496 768,52 496 768,52 496 768,52 0,00 0,00 0,00 496 768,52 0,00

80153 496 768,52 496 768,52 496 768,52 0,00 0,00 0,00 496 768,52 0,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 496 768,52 2830-Dotacja celowa z budżetu na … 43 678,64 43 678,64

4240-Zakup środków dydaktycznych … 453 089,88 453 089,88

851 8 800,00 8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 0,00 8 800,00 0,00

85195 8 800,00 8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 0,00 8 800,00 0,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 8 800,00 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowmików 7 339,00 7 339,00 7 339,00

4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne 1 281,00 1 281,00 1 281,00

4120 - Składki na fundusz pracy 180,00 180,00 180,00

852 1 170 861,26 1 170 861,26 1 170 861,26 812 622,32 40 700,26 0,00 1 170 861,26 0,00

85203 977 947,00 977 947,00 977 947,00 812 622,32 0,00 0,00 977 947,00 0,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 977 947,00 2 000,00 2 000,00

4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowmików 632 050,00 632 050,00 632 050,00

4040 - Dodatkowe wtnagrodzenie roczne 45 092,32 45 092,32 45 092,32

4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne 116 730,00 116 730,00 116 730,00

4120 - Składki na Fundusz Pracy 15 750,00 15 750,00 15 750,00

4170 - Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00

4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 49 363,68 49 363,68

4220 - Zakup środków żywności 12 000,00 12 000,00

4260 - Zakup energii 25 000,00 25 000,00

4270 - Zakup usług remontowych 4 000,00 4 000,00

4280 - Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00

4300 - Zakup usług pozostałych 30 189,00 30 189,00

4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług tel… 3 600,00 3 600,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Wybory do Sejmu i Senatu

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciw…

Zarządzanie kryzysowe

Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa…

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wyn…

Id: 2796C913-B1CA-4711-869D-26CA6B65E10F. Podpisany Strona 7 z 12



4410 - Podróze służbowe krajowe 3 000,00 3 000,00

4430 - Różne opłaty i składki 4 000,00 4 000,00

4440 - Odpisy na zfśs 20 153,00 20 153,00

4480 - Podatek od nieruchomości 2 880,00 2 880,00

4520 - Opłaty na rzecz budżetów… 1 939,00 1 939,00

4700 - Szkolenia pracowników… 7 000,00 7 000,00

85215 41 514,26 41 514,26 41 514,26 0,00 40 700,26 0,00 41 514,26 0,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 41 514,26 3110 - Świadczenie społeczne 40 700,26 40 700,26 40 700,26

4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 814,00 814,00

85219 23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 23 500,00 0,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 23 500,00 3030 - Różne wydatki na rzecz osób fiz. 23 153,00 23 153,00

4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 347,00 347,00

85228 127 900,00 127 900,00 127 900,00 0,00 0,00 0,00 127 900,00 0,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 127 900,00 4300 - Zakup usług pozostałych 127 900,00 127 900,00

855 76 217 300,00 76 217 300,00 76 217 300,00 2 456 309,00 73 361 400,00 0,00 76 217 300,00 0,00

85501 49 920 800,00 49 920 800,00 49 920 800,00 335 024,00 49 500 000,00 0,00 49 920 800,00 0,00

2060 - Dotacje celowe otrzymane… 49 920 800,00 1 600,00 1 600,00

3110 - Świadczenie społeczne 49 500 000,00 49 500 000,00 49 500 000,00

257 906,00 257 906,00 257 906,00 257 906,00

4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 534,00 21 534,00 21 534,00

4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne 48 772,00 48 772,00 48 772,00

4120 - Składki na Fundusz Pracy 6 812,00 6 812,00 6 812,00

4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 35 000,00

4270 - Zakup usług remontowych 9 000,00 9 000,00

4280 - Zakup usług zdrowotnych 600,00 600,00

4300 - Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00

4410 - Podróze służbowe krajowe 1 200,00 1 200,00

4430 - Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00

4440 - Odpisy na zfśs 9 302,00 9 302,00

4700 - Szkolenia pracowników… 8 074,00 8 074,00

85502 24 104 400,00 24 104 400,00 24 104 400,00 2 068 375,00 21 938 510,00 0,00 24 104 400,00 0,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 24 104 400,00 1 500,00 1 500,00

3110 - Świadczenie społeczne 21 938 510,00 21 938 510,00 21 938 510,00

4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowmików 546 366,22 546 366,22 546 366,22

4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 39 329,78 39 329,78 39 329,78

4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne 1 468 814,00 1 468 814,00 1 468 814,00

4120 - Składki na Fundusz Pracy 13 865,00 13 865,00 13 865,00

4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 18 176,00 18 176,00

4300 - Zakup usług pozostałych 47 752,00 47 752,00

4410 - Podróże służbowe krajowe 3 000,00 3 000,00

4440 - Odpisy na zfśs 26 587,00 26 587,00

4700 - Szkolenia pracowników… 500,00 500,00

85503 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 2 300,00 0,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 2 300,00 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 2 300,00 2 300,00

Dodatki mieszkaniowe

Ośrodki pomocy społecznej

Usługi opiekuńcze …

Rodzina

Świadczenia wychowawcze …

3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wyn…

Świadczenia rodzinne …

3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wyn…

Karta Dużej Rodziny

Id: 2796C913-B1CA-4711-869D-26CA6B65E10F. Podpisany Strona 8 z 12



85504 Wspieranie rodziny 1 986 800,00 1 986 800,00 1 986 800,00 52 910,00 1 922 890,00 0,00 1 986 800,00 0,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 1 986 800,00 0,00 0,00

3110 - Świadczenie społeczne 1 922 890,00 1 922 890,00 1 922 890,00

4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowmików 44 125,00 44 125,00 44 125,00

4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne 7 704,00 7 704,00 7 704,00

4120 - Składki na Fundusz Pracy 1 081,00 1 081,00 1 081,00

4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 7 000,00

4300 - Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne… 203 000,00 203 000,00 203 000,00 0,00 0,00 0,00 203 000,00 0,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 203 000,00 4130 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne 203 000,00 203 000,00

79 441 467,20 79 557 589,20 79 557 361,96 4 793 659,93 73 402 100,26 0,00 79 441 467,20 116 122,00OGÓŁEM:

3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wyn…

Id: 2796C913-B1CA-4711-869D-26CA6B65E10F. Podpisany Strona 9 z 12



UZASADNIENIE

Zmiany w planie budżetu Miasta Inowrocławia spowodowane są decyzjami
Krajowego Biura wyborczego Delegatury w Bydgoszczy zmieniającymi kwoty dotacji na
zadania zlecone w rozdziale:

75107 - Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, paragraf 2010 -
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami, z
przeznaczeniem na:

+ 130 696 zł

- wypłaty zryczałtowanych diet dla członków obwodowych komisji
wyborczych na I turę głosowania, decyzja nr DBD-802-5/20 z dnia
24 czerwca 2020 r. + 123 200 zł,

- organizację i przeprowadzenie wyborów Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej w 2020 r., w związku ze złożonymi
wnioskami z gmin w tym zakresie, decyzja nr DBD-802-6/20 z dnia
24 czerwca 2020 r. + 7 396 zł.

W związku z powyższymi zmianami dochody i wydatki budżetu Miasta
Inowrocławia zwiększyły się o kwotę 130 696 zł.

Z wnioskami o dokonanie zmian w zakresie wydatków Miasta Inowrocławia
wystąpiły następujące wydziały i jednostki:

1) Wydział Organizacyjno-Administracyjny, który wnioskuje o przesunięcie łącznej kwoty
8 012 zł w rozdziale 75107-Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej. Zmiany te
mają na celu zapewnienie prawidłowego rozliczenia wydatków na organizację i
przeprowadzenie wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 28
czerwca 2020 r.

2) Straż Miejska Inowrocławia, która wnioskuje o przesunięcie kwoty 12 000 zł w
rozdziale 75416 - Straż gminna (miejska) z paragrafu 3020 - Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń (10 000 zł) i z paragrafu 4700 - Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu służby cywilnej (2 000 zł) do paragrafu 4360 - Opłaty z
tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych. Zmiany mają na celu zabezpieczenie
środków na pokrycie wydatków z tytułu usług telekomunikacyjnych.

3) Zakład Robót Publicznych, który wnioskuje o przesunięcie kwoty 2 500 zł w rozdziale
75421 - Zarządzanie kryzysowe z paragrafu 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń (2 000 zł) i z paragrafu 4300 - Zakup usług pozostałych (500 zł) do
paragrafu 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia. Zmiana ma na celu prawidłowe
sklasyfikowanie wydatków związanych z walką z koronawirusem.

4) Wydział Oświaty i Sportu, który wnioskuje o przesunięcie kwoty:
a) 50 000 zł z rozdziału 80113 - Dowożenie uczniów do szkół z paragrafu 4300 -

Zakup usług pozostałych do rozdziału 80101 - Szkoły podstawowe do paragrafu
4210 - Zakup materiałów i wyposażenia (20 000 zł) i do paragrafu 4300 - Zakup
usług pozostałych (30 000 zł). Zmiana ma na celu dostosowanie planu do
faktycznie ponoszonych wydatków.

b) 0,01 zł w rozdziale 80153 - Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych z
paragrafu 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek do paragrafu 2830 -
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych. Zmiana ma na celu dostosowanie planu do faktycznie ponoszonych

Id: 2796C913-B1CA-4711-869D-26CA6B65E10F. Podpisany Strona 10 z 12



wydatków.

5) Miejski Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół, który wnioskuje o przesunięcie
kwoty 449 198,40 zł w dziale 801 - Oświata i wychowanie. Zmiany mają na celu
dostosowanie planu do faktycznie ponoszonych wydatków w placówkach oświatowych
oraz prawidłowe sklasyfikowanie wydatków budżetowych.

6) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, który wnioskuje o przesunięcie:
a) kwoty 15 000 zł z rozdziału 85215-Dodatki mieszkaniowe z paragrafu 3110-

Świadczenia społeczne do rozdziału 85219-Ośrodki pomocy społecznej do
paragrafu 4300-Zakup usług pozostałych. Zmiana ta ma na celu zabezpieczenie
środków na pokrycie opłat pocztowych.

b) kwoty 9 920 zł w rozdziale 85395 - Pozostała działalność z paragrafu 4307 -
Zakup usług pozostałych do paragrafu 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe.
Zmiany mają na celu zabezpieczenie środków na zatrudnienie osoby prowadzącej
trening wychowawczy dla rodziców i animatora na placach zabaw w ramach
projektu unijnego "Akademia Rodzica".

7) Wydział Spraw Społecznych i Promocji Zdrowia, który wnioskuje o przesunięcie
łącznej kwoty 919 zł w rozdziale 85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego z paragrafu 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń (429 zł) i z paragrafu 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników (490
zł) do paragrafu 4700 - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej. Zmiany mają na celu zabezpieczenie środków na udział pracowników w
szkoleniu dotyczącym świadczeń rodzinnych oraz świadczeń z zakresu funduszu
alimentacyjnego.

8) Wydział Gospodarki Komunalnej, Środowiska i Rolnictwa, który wnioskuje o
przesunięcie kwoty:
a) 100 000 zł z rozdziału 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg z paragrafu 4260 -

Zakup energii do rozdziału 90003 - Oczyszczanie miast i wsi do paragrafu 4300 -
Zakup usług pozostałych. Zmiana ma na celu zabezpieczenie środków na
oczyszczanie strefy uzdrowiskowej.

b) 100 000 zł z rozdziału 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach z
paragrafu 4300 - Zakup usług pozostałych do rozdziału 90019 - Wpływy i
wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska do paragrafu 4300 - Zakup usług pozostałych. Zmiana ma na celu
zabezpieczenie środków na utrzymanie terenów zielonych w mieście.

c) 900 zł w rozdziale 90002 - Gospodarka odpadami komunalnymi z paragrafu 4300
- Zakup usług pozostałych do paragrafu 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń. Zmiana ma na celu zabezpieczenie środków na zakup odzieży
ochronnej dla pracowników Referatu Gospodarowania Odpadami.

Uruchomiono rezerwę budżetową celową kryzysową w kwocie 10 677 zł, zgodnie z wnioskiem
Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego z przeznaczeniem na zakup środków
bezpieczeństwa i ochrony osobistej pracowników Urzędu Miasta.
Uruchomiono rezerwę budżetową celową z zakresu polityki społecznej w kwocie 59 273 zł,
zgodnie z wnioskiem Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej z przeznaczeniem na wypłatę
dwóch odpraw emerytalnych.
Uruchomiono rezerwę budżetową ogólną w kwocie 30 000 zł, zgodnie z wnioskiem Miejskiego
Ośrodka Pomocy Społecznej z przeznaczeniem na przeprowadzenie remontu sześciu aktualnie
niezamieszkanych mieszkań chronionych oraz doposażenie wnęk kuchennych przed ich
kolejnym udostępnieniem osobom wymagającym tej formy wsparcia, prace remontowe
obejmować będą najpilniejsze czynności, w tym przede wszystkim malowanie.

Id: 2796C913-B1CA-4711-869D-26CA6B65E10F. Podpisany Strona 11 z 12



W toku wykonywania budżetu zarząd może dokonywać zmian w planie dochodów i
wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego polegających na zmianach planu:

1)  dochodów i wydatków związanych ze zmianą kwot lub uzyskaniem dotacji
przekazywanych z budżetu państwa, z budżetów innych jednostek samorządu terytorialnego
oraz innych jednostek sektora finansów publicznych;

2)  dochodów jednostki samorządu terytorialnego, wynikających ze zmian kwot
subwencji w wyniku podziału rezerw subwencji ogólnej;

3)  wydatków jednostki samorządu terytorialnego w ramach działu w zakresie
wydatków bieżących, z wyjątkiem zmian planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia
ze stosunku pracy, o ile odrębne przepisy nie stanowią inaczej;

4)  dochodów i wydatków jednostki samorządu terytorialnego związanych ze
zwrotem dotacji otrzymanych z budżetu państwa lub innych jednostek samorządu
terytorialnego (art. 257 ustawy o finansach publicznych).

Zgodnie z art. 258 ust. 1 pkt 1 ww. ustawy, organ stanowiący jednostki samorządu
terytorialnego może upoważnić zarząd do dokonywania innych zmian w planie wydatków niż
określone w art. 257, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami. Rada Miejska
upoważniła Prezydenta Miasta Inowrocławia do dokonywania zmian w planie wydatków
dotyczących przeniesień wydatków między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji wydatków
budżetowych nie wyłączając przeniesień wydatków na wynagrodzenia oraz wydatków
majątkowych (§ 23 pkt 2 uchwały nr XIX/188/2019 z dnia 16 grudnia 2019 r. w sprawie
uchwalenia budżetu Miasta Inowrocławia na 2020 rok).

W myśl art. 2 pkt 2 ustawy o finansach publicznych, ilekroć w ustawie jest mowa
o zarządzie jednostki samorządu terytorialnego - rozumie się przez to również wójta,
burmistrza lub prezydenta miasta.

Wykonywanie budżetu należy - zgodnie z art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym - do zadań prezydenta miasta.

Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej
(art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym), gdyż zgodnie
z art. 11 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 października 1992 r. o regionalnych izbach
obrachunkowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2137) jest objęte jej nadzorem.

Prezydent Miasta Inowrocławia

Ryszard Brejza

Id: 2796C913-B1CA-4711-869D-26CA6B65E10F. Podpisany Strona 12 z 12




